
Zarządzenie Nr 2/VII/2016 

Burmistrza Miasta Milanówka  

z dnia 4 stycznia 2016 r. 

 

W sprawie zmiany zarządzenia Nr 1/VII/2015 z dnia 2 stycznia 2015 r. w sprawie utworzenia w 

Urzędzie Miasta Milanówka Centralnego Rejestru Umów 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., 

poz. 1515 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W § 3 zarządzenia Nr 1/VII/2015 z dnia 2 stycznia 2015 r. w sprawie utworzenia w Urzędzie Miasta 

Milanówka Centralnego Rejestru Umów, ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Numer umowy w Rejestrze zawiera:  

1) literę oznaczającą typ umowy:  

a) W – dla umów, o których mowa w § 1 ust 1 pkt 1, 

b) D – dla umów, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 2, 

c) P – dla umów, o których mowa w § 1 ust 1 pkt 3;  

2) kolejną liczbę porządkową z Rejestru, nadawaną w sposób ciągły dla danego typu 

umowy, w danym roku kalendarzowym; 

3) symbol cyfrowy 272 odpowiadający klasyfikacji z Jednolitego Rzeczowego Wykazu 

Akt; 

4) symbol literowy komórki organizacyjnej, która merytorycznie przygotowała umowę; 

5) kolejną liczbę porządkową z Rejestru, nadawaną w sposób ciągły dla wszystkich umów, 

w danym roku kalendarzowym; 

6) dwie cyfry roku kalendarzowego”. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych i samodzielnym 

stanowiskom pracy w Urzędzie. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

/…/ 

Wiesława Kwiatkowska 

 

http://bip.milanowek.pl/infoplik/9535/2030,0
http://bip.milanowek.pl/infoplik/9535/2030,0
http://bip.milanowek.pl/infoplik/9535/2030,0
http://bip.milanowek.pl/infoplik/9535/2030,0


Uzasadnienie: 

 Zmiana zarządzenia wprowadza do numeracji umów symbol 272, który zgodnie z Jednolitym 

Rzeczowym Wykazem Akt jest symbolem oznaczającym „umowy zawarte w wyniku postępowania w 

trybie zamówień publicznych”. Zmiana zarządzenia ma charakter porządkowy. 

 


